総13-001議事録(25-10)

平成 25 年度 第 10 回役員会議事録

日 時 平成２５年 ６月２６日（水）１４時３０分～１５時２８分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、浅利、前田の各理事

陪席者 大戸、德山の各監事

柳澤、杉山、東郷、中野、鈴木の各副学長

中村、佐藤の各学長補佐

    石﨑、大内、松元、彦坂、溝口の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 25 年度第９回役員会(平成 25 年 6 月 20 日)議事録(案)を原案どおり承

認した。

Ⅱ 審議事項

 １ 国立大学法人静岡大学教員特別研修実施要項の一部改正について

   碓氷理事から、標記要項の一部改正について、資料１により説明があり、

審議の結果、原案どおり議決した。

２ 次期情報基盤設備の概要及び経費負担について

  碓氷理事から、前回役員会において検討され、継続審議となった次期情報

基盤設備の導入計画と経費負担について、資料２により説明があり、審議の

結果、原案どおり議決した。

  なお、議長から、次年度の次期情報基盤設備への円滑な移行と適切な運用

のため、情報基盤センターから、充分学内周知を願いたい旨の発言があった。

３ 平成 25 年度部局長等裁量経費の配分について

  前田理事から、平成 25 年度部局長等裁量経費の配分について、資料３に

より説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。

４ 平成 25 年度学長裁量経費の配分について

前田理事から、平成 25 年度学長裁量経費の配分について、資料４により

説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。

５ 平成 25 年度教育研究推進特別経費の配分について

前田理事から、平成 25 年度教育研究推進特別経費の配分について、資料

５により説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。

６ 平成 25 年度大学改革推進等経費の配分について

前田理事から、平成 25 年度大学改革推進等経費の配分について、資料６

  により説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。

以上